

Cuprins Lucrari de schimbarea tamplariei

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
1	Lucrari de schimbarea tamplariei	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor: SRL Megatek Grup

Investitor: Primăria municipiului Cahul, 3909, MOLDOVA, Cahul, mun.Cahul, or. Cahul str. P. Independenței nr. 6

Obiect: Lucrari de schimbarea tamplariei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Tamplarii				
1	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			39,73200 39,73200
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21000	94,60000	19,86600
2	CK22B	F-12*. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2			4 965,08800 90,81600
2.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00000	4 850,00000	4 850,00000
2.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
2.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	95,00000	15,20000
2.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	87,00000	4,87200
2.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,00000	0,80000
2.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,00000	0,60000
2.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91000	94,60000	86,08600
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
3	CK22B	F-13. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2			4 965,08800 90,81600
3.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00000	4 850,00000	4 850,00000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	95,00000	15,20000
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	87,00000	4,87200
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,00000	0,80000
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,00000	0,60000
3.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91000	94,60000	86,08600
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
4	CK22B	F-13*. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2			4 965,08800 90,81600
4.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00000	4 850,00000	4 850,00000
4.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
4.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	95,00000	15,20000
4.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	87,00000	4,87200
4.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,00000	0,80000
4.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,00000	0,60000
4.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91000	94,60000	86,08600
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
4.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
5	CK22B	F-13a. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): 1 deschidere oscilobatante (swing-out)	m2			4 965,08800 90,81600
5.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,00000	4 850,00000	4 850,00000
5.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
5.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,16000	95,00000	15,20000
5.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,05600	87,00000	4,87200
5.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,40000	2,00000	0,80000
5.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,60000	1,00000	0,60000
5.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,91000	94,60000	86,08600
5.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05000	94,60000	4,73000
5.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02000	100,00000	2,00000
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de	m			72,98850

		ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime				62,43600
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,98000	4,20000	4,11600
6.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00100	4 000,00000	4,00000
6.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,00500	0,00000	0,00000
6.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00620	340,00000	2,10800
6.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00150	19,00000	0,02850
6.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44000	94,60000	41,62400
6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22000	94,60000	20,81200
6.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00100	200,00000	0,20000
6.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	100,00000	0,10000
7	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2			231,15340 140,57560
7.1	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	0,30000	36,00000	10,80000
7.2	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61000	4,50000	65,74500
7.3	4100126202818	Apă	m3	0,01120	19,00000	0,21280
7.4	20000883	Muncitor	h-om	1,48600	94,60000	140,57560
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07900	100,00000	7,90000
7.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,02960	200,00000	5,92000
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			63,74800 52,03000
8.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40000	25,00000	10,00000
8.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,06000	3,00000	0,18000
8.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50000	2,00000	1,00000
8.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05000	10,00000	0,50000
8.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00200	19,00000	0,03800
8.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55000	94,60000	52,03000
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m			157,08816 34,05600
9.1	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00000	120,00000	120,00000
9.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00000	0,20000	0,80000
9.3	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	1,02000	0,00000	1,23216
9.4	7422010060100	Timplar	h-om	0,28000	94,60000	26,48800
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08000	94,60000	7,56800
9.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01000	100,00000	1,00000
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Teava profilata 80x80x3.0 mm Ltot=132.0 m)	kg			121,03900 19,86600
10.1	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01000	25,00000	0,25000
10.2	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00000	100,00000	100,00000
10.3	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,00500	48,00000	0,24000
10.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00800	1,00000	0,00800
10.5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,01500	45,00000	0,67500
10.6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19000	94,60000	17,97400
10.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01000	94,60000	0,94600
10.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,01000	94,60000	0,94600
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2			128,47400 104,06000
11.1	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,10400	51,00000	5,30400
11.2	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,11000	45,00000	4,95000
11.3	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,05000	35,20000	1,76000
11.4	2430116104160	Email alchidic	kg	0,17000	50,00000	8,50000
11.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,20000	2,00000	0,40000
11.6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05000	10,00000	0,50000
11.7	2320166200676	White spirit	kg	0,10000	30,00000	3,00000
11.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10000	94,60000	104,06000
12	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			28,92000 18,92000
12.1	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,00000	10,00000	10,00000
12.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,20000	94,60000	18,92000
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 5 zile (40 ore)	m2			104,60180 70,95000
13.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00030	3 270,00000	0,98100
13.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00010	3 277,00000	0,32770
13.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00030	3 277,00000	0,98310
13.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00010	4 300,00000	0,43000
13.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,00300	35,00000	0,10500
13.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75000	94,60000	70,95000
13.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,50000	6,85000	30,82500
		TOTAL 1.Tamplarii				1 268 595,56864

APROBAT:

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primăria municipiului Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 2 - Lucrări de schimbare a tâmplăriei la Scoala Sportivă nr. 1 din mun. Cahul

Obiectul: Lotul nr. 2 - Lucrări de schimbare a tâmplăriei la Scoala Sportivă nr. 1 din mun. Cahul

Devizul: Lucrari de schimbarea tamplariei

Deviz local Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-19

Valoarea de deviz 1 765 436,75303 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Tamplarii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	199,50000	39,73200	7 926,53400
					39,73200	7 926,53400
2	CK22B	F-12*. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2	58,50000	4 965,08800	290 457,64800
					90,81600	5 312,73600
3	CK22B	F-13. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2	117,18000	4 965,08800	581 809,01184
					90,81600	10 641,81888
4	CK22B	F-13*. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): oarbe	m2	21,63000	4 965,08800	107 394,85344
					90,81600	1 964,35008
5	CK22B	F-13a. Montarea ferestrelor din profil aluminiu ,RAL 7016 (exterior), Uf DIN EN10077 1.10 (W/mk), cu geam Thermix format din 3 sticle (G6(solarS)+14argon+ G4(clar)+14argon + G6(low-e)): 1 deschidere oscilobatante (swing-out)	m2	19,53000	4 965,08800	96 968,16864
					90,81600	1 773,63648
6	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	358,00000	72,98850	26 129,88300
					62,43600	22 352,08800
7	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	71,60000	231,15340	16 550,58344
					140,57560	10 065,21296
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	71,60000	63,74800	4 564,35680
					52,03000	3 725,34800
9	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02	m	48,00000	157,08816	7 540,23168
					34,05600	1 634,68800
10	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton(Teava profilata 80x80x3.0 mm Ltot=132.0 m)	kg	933,00000	121,03900	112 929,38700
					19,86600	18 534,97800
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul.	m2	42,20000	128,47400	5 421,60280
					104,06000	4 391,33200
12	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	160,00000	28,92000	4 627,20000
					18,92000	3 027,20000
13	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 5 zile (40 ore)	m2	60,00000	104,60180	6 276,10800
					70,95000	4 257,00000
		TOTAL 1.Tamplarii				1 268 595,56864
		Inclusiv salariul				95 606,92240

Total manopera (ore)	1 010,64400
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	1 268 595,56864
Asigurari sociale	24,00000% 22 945,66138

Total		1 291 541,23002
Cheltuieli de transport	7,00000%	81 869,23880
Total		1 373 410,46881
Cheltuieli de regie	4,00000%	54 936,41875
Total		1 428 346,88757
Beneficiu de deviz	3,00000%	42 850,40663
Total General fara TVA		1 471 197,29419
TVA (20%)		294 239,45884
TOTAL GENERAL		1 765 436,75303
Inclusiv salariul		95 606,92240

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primăria municipiului Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lotul nr. 2 - Lucrări de schimbare a țîmplăriei la Scoala Sportivă nr. 1 din mun. Cahul

Obiectul: Lotul nr. 2 - Lucrări de schimbare a țîmplăriei la Scoala Sportivă nr. 1 din mun. Cahul

Devizul: Lucrari de schimbarea tamplariei

Devizul local de resurse Nr. 2.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-19

Valoarea de deviz 1 765 436,75303 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	106,39760	94,60000	10 065,21296
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	157,52000	94,60000	14 901,39200
3	7124010010700	Dulgher	h-om	45,00000	94,60000	4 257,00000
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	85,80000	94,60000	8 116,68000
5	7212030022700	Sudor	h-om	9,33000	94,60000	882,61800
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	197,32440	94,60000	18 666,88824
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	177,27000	94,60000	16 769,74200
8	7422010060100	Timplar	h-om	87,33500	94,60000	8 261,89100
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	102,77200	94,60000	9 722,23120
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,89500	94,60000	3 963,26700
Total manopera					95 606,92240	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5,69000	10,00000	56,90000
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,99500	45,00000	629,77500
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,21960	340,00000	754,66400
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,00600	3 277,00000	19,66200
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01800	3 270,00000	58,86000
6	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01800	3 277,00000	58,98600
7	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00600	4 300,00000	25,80000
8	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	216,84000	4 850,00000	1 051 674,00000
9	2222222222992	Materiale marunte (dopuri)	%	1,02000	0,00000	59,14368
10	2320166200676	White spirit	kg	4,22000	30,00000	126,60000
11	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	34,69440	95,00000	3 295,96800
12	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,64000	25,00000	716,00000
13	2430116104160	Email alchidic	kg	7,17400	50,00000	358,70000
14	2430226100700	Grund alchidic	kg	4,38880	51,00000	223,82880
15	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	21,48000	36,00000	773,28000
16	2430226101600	Chit siliconic	kg	12,14304	87,00000	1 056,44448
17	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,11000	35,20000	74,27200
18	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,64200	45,00000	208,89000
19	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	48,00000	120,00000	5 760,00000
20	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	350,84000	4,20000	1 473,52800
21	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,35800	4 000,00000	1 432,00000
22	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	4,29600	3,00000	12,88800
23	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 046,07600	4,50000	4 707,34200
24	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,79000	0,00000	0,00000
25	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	130,97600	2,00000	261,95200
26	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	9,33000	25,00000	233,25000
27	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	933,00000	100,00000	93 300,00000
28	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,18000	35,00000	6,30000
29	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,66500	48,00000	223,92000
30	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	1 059,36000	0,20000	211,87200

31	2874136313300	Diblu din metal	buc	160,00000	10,00000	1 600,00000
32	4011106202741	Energie electrica	kw	137,56800	1,00000	137,56800
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,68020	19,00000	12,92380
34	4100126202818	Apă	m3	0,80192	19,00000	15,23648
Total materiale					1 169 560,55424	
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	270,00000	6,85000	1 849,50000
2	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,35800	100,00000	35,80000
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,47320	100,00000	1 047,32000
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,35800	200,00000	71,60000
5	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,11936	200,00000	423,87200
Total utilaje					3 428,09200	
Total					1 268 595,56864	
Asigurari sociale			24,00000%		22 945,66138	
Total					1 291 541,23002	
Cheltuieli de transport			7,00000%		81 869,23880	
Total					1 373 410,46881	
Cheltuieli de regie			4,00000%		54 936,41875	
Total					1 428 346,88757	
Beneficiu de deviz			3,00000%		42 850,40663	
TOTAL Deviz fara TVA					1 471 197,29419	
Total					1 471 197,29419	
TVA			20%		294 239,45884	
TOTAL Deviz					1 765 436,75303	

Intocmit: SRL Megatek Grup

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primăria municipiului Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)